中国人寿保险（海外）股份有限公司 2026-2028 年现场技术服务协

议供应商采购项目中标候选人公示

公诚管理咨询有限公司受中国人寿保险（海外）股份有限公司的委托，于 2025 年 09

月 03 日就中国人寿保险（海外）股份有限公司 2026-2028 年现场技术服务协议供应商采

购项目（项目编号：CLIO_QB2_202507281117；招标代理编号：SZ-17-04A-2025-D-E19241）

采用公开招标方式进行招标。现就本次招标的中标候选人予以公示，具体如下：

一、项目名称：中国人寿保险（海外）股份有限公司 2026-2028 年现场技术服务协议

供应商采购项目

二、招标代理项目编号：SZ-17-04A-2025-D-E19241

三、招标人：中国人寿保险（海外）股份有限公司

四、采购方式：公开招标

五、采购内容：拟采购一批供应商为中国人寿保险（海外）股份有限公司提供 2026-2028

年现场技术服务，具体技术内容详见招标文件“第五章 技术规范书”。

六、公示日期：2025 年 11 月 4 日-2025 年 11 月 7 日

七、中标候选人信息及中标金额：

标段一

序号 中标候选人名称 人员分类 人员级别 档次
含税投标单价

(元/月·人)

第一中标候选

人

上海新致软件股

份有限公司

运维类 初级 不设档 18000

运维类 中级 一档 19000

运维类 中级 二档 20500

运维类 中级 三档 22000

运维类 高级 一档 24000

运维类 高级 二档 25500

运维类 高级 三档 27000

运维类 资深 一档 28000

运维类 资深 二档 29000

运维类 资深 三档 30800

开发类 初级 不设档 16000

开发类 中级 一档 19000

开发类 中级 二档 20500

开发类 中级 三档 21500

开发类 高级 一档 23000

开发类 高级 二档 24800

开发类 高级 三档 26000

开发类 资深 一档 27000

开发类 资深 二档 28000

开发类 资深 三档 29500

测试类 初级 不设档 14500

测试类 中级 一档 18000

测试类 中级 二档 19500

测试类 中级 三档 20500

测试类 高级 一档 21500

测试类 高级 二档 22500

测试类 高级 三档 24000

测试类 资深 一档 25000

测试类 资深 二档 26500

测试类 资深 三档 27500

运营类 初级 不设档 14000

运营类 中级 一档 17500

运营类 中级 二档 19000

运营类 中级 三档 20000

运营类 高级 一档 21000

运营类 高级 二档 22000

运营类 高级 三档 23500

运营类 资深 一档 24000

运营类 资深 二档 25000

运营类 资深 三档 26500

新技术类 初级 不设档 20000

新技术类 中级 一档 24000

新技术类 中级 二档 25500

新技术类 中级 三档 27000

新技术类 高级 一档 29500

新技术类 高级 二档 31000

新技术类 高级 三档 32500

新技术类 资深 一档 33000

新技术类 资深 二档 34000

新技术类 资深 三档 35000

序号 中标候选人名称 人员分类 人员级别 档次
含税投标单价

(元/月·人)

第二中标候选

人

中科软科技股份

有限公司

运维类 初级 不设档 18000

运维类 中级 一档 23000

运维类 中级 二档 24000

运维类 中级 三档 25000

运维类 高级 一档 28000

运维类 高级 二档 29000

运维类 高级 三档 30000

运维类 资深 一档 31000

运维类 资深 二档 32000

运维类 资深 三档 33000

开发类 初级 不设档 21000

开发类 中级 一档 25500

开发类 中级 二档 26500

开发类 中级 三档 27500

开发类 高级 一档 30800

开发类 高级 二档 31800

开发类 高级 三档 32800

开发类 资深 一档 33800

开发类 资深 二档 34550

开发类 资深 三档 35300

测试类 初级 不设档 18000

测试类 中级 一档 23750

测试类 中级 二档 24550

测试类 中级 三档 25400

测试类 高级 一档 28800

测试类 高级 二档 29800

测试类 高级 三档 30800

测试类 资深 一档 31550

测试类 资深 二档 32300

测试类 资深 三档 33050

运营类 初级 不设档 18000

运营类 中级 一档 23500

运营类 中级 二档 24450

运营类 中级 三档 25400

运营类 高级 一档 28400

运营类 高级 二档 29400

运营类 高级 三档 30400

运营类 资深 一档 31150

运营类 资深 二档 31900

运营类 资深 三档 32650

新技术类 初级 不设档 22800

新技术类 中级 一档 26800

新技术类 中级 二档 28300

新技术类 中级 三档 29800

新技术类 高级 一档 32800

新技术类 高级 二档 33800

新技术类 高级 三档 35300

新技术类 资深 一档 36800

新技术类 资深 二档 38300

新技术类 资深 三档 39800

序号 中标候选人名称 人员分类 人员级别 档次
含税投标单价

(元/月·人)

第三中标候选

人

中软国际科技服

务有限公司

运维类 初级 不设档 20700

运维类 中级 一档 22500

运维类 中级 二档 24100

运维类 中级 三档 25900

运维类 高级 一档 27700

运维类 高级 二档 29500

运维类 高级 三档 31100

运维类 资深 一档 31900

运维类 资深 二档 32700

运维类 资深 三档 33500

开发类 初级 不设档 20930

开发类 中级 一档 22830

开发类 中级 二档 24730

开发类 中级 三档 26190

开发类 高级 一档 28090

开发类 高级 二档 29990

开发类 高级 三档 31890

开发类 资深 一档 33490

开发类 资深 二档 34290

开发类 资深 三档 35090

测试类 初级 不设档 19110

测试类 中级 一档 20910

测试类 中级 二档 22410

测试类 中级 三档 24110

测试类 高级 一档 25610

测试类 高级 二档 27410

测试类 高级 三档 29310

测试类 资深 一档 31110

测试类 资深 二档 31910

测试类 资深 三档 32710

运营类 初级 不设档 19110

运营类 中级 一档 20910

运营类 中级 二档 22410

运营类 中级 三档 24110

运营类 高级 一档 25610

运营类 高级 二档 27410

运营类 高级 三档 29310

运营类 资深 一档 31110

运营类 资深 二档 31910

运营类 资深 三档 32710

新技术类 初级 不设档 23000

新技术类 中级 一档 24300

新技术类 中级 二档 25600

新技术类 中级 三档 26900

新技术类 高级 一档 28200

新技术类 高级 二档 29500

新技术类 高级 三档 30800

新技术类 资深 一档 32100

新技术类 资深 二档 33400

新技术类 资深 三档 34700

序号 中标候选人名称 人员分类 人员级别 档次
含税投标单价

(元/月·人)

第四中标候选

人

慧博云通科技股

份有限公司

运维类 初级 不设档 20000

运维类 中级 一档 22000

运维类 中级 二档 24000

运维类 中级 三档 26000

运维类 高级 一档 28000

运维类 高级 二档 30000

运维类 高级 三档 32000

运维类 资深 一档 34000

运维类 资深 二档 36000

运维类 资深 三档 38000

开发类 初级 不设档 13000

开发类 中级 一档 14000

开发类 中级 二档 14500

开发类 中级 三档 15000

开发类 高级 一档 15500

开发类 高级 二档 16000

开发类 高级 三档 16500

开发类 资深 一档 17000

开发类 资深 二档 17500

开发类 资深 三档 18000

测试类 初级 不设档 21000

测试类 中级 一档 23000

测试类 中级 二档 24000

测试类 中级 三档 25000

测试类 高级 一档 25200

测试类 高级 二档 25400

测试类 高级 三档 25600

测试类 资深 一档 26000

测试类 资深 二档 26500

测试类 资深 三档 27500

运营类 初级 不设档 12000

运营类 中级 一档 13000

运营类 中级 二档 14000

运营类 中级 三档 15000

运营类 高级 一档 16000

运营类 高级 二档 17000

运营类 高级 三档 18000

运营类 资深 一档 19000

运营类 资深 二档 20000

运营类 资深 三档 21000

新技术类 初级 不设档 15000

新技术类 中级 一档 16000

新技术类 中级 二档 17000

新技术类 中级 三档 18000

新技术类 高级 一档 19000

新技术类 高级 二档 20000

新技术类 高级 三档 21000

新技术类 资深 一档 22000

新技术类 资深 二档 23000

新技术类 资深 三档 24000

序号 中标候选人名称 人员分类 人员级别 档次
含税投标单价

(元/月·人)

第五中标候选

人

深圳市雁联计算

系统有限公司

运维类 初级 不设档 10000

运维类 中级 一档 12000

运维类 中级 二档 13000

运维类 中级 三档 14000

运维类 高级 一档 15000

运维类 高级 二档 16000

运维类 高级 三档 17000

运维类 资深 一档 18000

运维类 资深 二档 19000

运维类 资深 三档 20000

开发类 初级 不设档 12000

开发类 中级 一档 14000

开发类 中级 二档 15000

开发类 中级 三档 16000

开发类 高级 一档 18000

开发类 高级 二档 19000

开发类 高级 三档 20000

开发类 资深 一档 22000

开发类 资深 二档 23000

开发类 资深 三档 24000

测试类 初级 不设档 11000

测试类 中级 一档 12000

测试类 中级 二档 13000

测试类 中级 三档 14000

测试类 高级 一档 15000

测试类 高级 二档 16000

测试类 高级 三档 17000

测试类 资深 一档 19000

测试类 资深 二档 20000

测试类 资深 三档 21000

运营类 初级 不设档 8000

运营类 中级 一档 9000

运营类 中级 二档 10000

运营类 中级 三档 11000

运营类 高级 一档 12000

运营类 高级 二档 13000

运营类 高级 三档 14000

运营类 资深 一档 15000

运营类 资深 二档 16000

运营类 资深 三档 17000

新技术类 初级 不设档 12000

新技术类 中级 一档 14000

新技术类 中级 二档 15000

新技术类 中级 三档 16000

新技术类 高级 一档 18000

新技术类 高级 二档 19000

新技术类 高级 三档 20000

新技术类 资深 一档 22000

新技术类 资深 二档 23000

新技术类 资深 三档 24000

序号 中标候选人名称 人员分类 人员级别 档次
含税投标单价

(元/月·人)

第六中标候选

人

深圳市拓保软件

有限公司

运维类 初级 不设档 17000

运维类 中级 一档 18000

运维类 中级 二档 19000

运维类 中级 三档 20000

运维类 高级 一档 21000

运维类 高级 二档 22000

运维类 高级 三档 23000

运维类 资深 一档 24000

运维类 资深 二档 25000

运维类 资深 三档 26000

开发类 初级 不设档 18500

开发类 中级 一档 21500

开发类 中级 二档 22500

开发类 中级 三档 23500

开发类 高级 一档 24500

开发类 高级 二档 26000

开发类 高级 三档 27500

开发类 资深 一档 28500

开发类 资深 二档 29500

开发类 资深 三档 30500

测试类 初级 不设档 16000

测试类 中级 一档 17000

测试类 中级 二档 18000

测试类 中级 三档 19000

测试类 高级 一档 20000

测试类 高级 二档 21500

测试类 高级 三档 23000

测试类 资深 一档 24000

测试类 资深 二档 25000

测试类 资深 三档 26000

运营类 初级 不设档 16000

运营类 中级 一档 17000

运营类 中级 二档 18000

运营类 中级 三档 19000

运营类 高级 一档 20000

运营类 高级 二档 21500

运营类 高级 三档 23000

运营类 资深 一档 24000

运营类 资深 二档 25000

运营类 资深 三档 26000

新技术类 初级 不设档 18500

新技术类 中级 一档 20000

新技术类 中级 二档 21500

新技术类 中级 三档 23000

新技术类 高级 一档 24500

新技术类 高级 二档 26000

新技术类 高级 三档 28000

新技术类 资深 一档 29500

新技术类 资深 二档 31000

新技术类 资深 三档 32000

序号 中标候选人名称 人员分类 人员级别 档次
含税投标单价

(元/月·人)

第七中标候选

人

深圳市金证科技

股份有限公司

运维类 初级 不设档 12650

运维类 中级 一档 23000

运维类 中级 二档 23500

运维类 中级 三档 24000

运维类 高级 一档 29000

运维类 高级 二档 30000

运维类 高级 三档 31000

运维类 资深 一档 35000

运维类 资深 二档 36000

运维类 资深 三档 37000

开发类 初级 不设档 12650

开发类 中级 一档 24500

开发类 中级 二档 25000

开发类 中级 三档 26000

开发类 高级 一档 29000

开发类 高级 二档 30000

开发类 高级 三档 31500

开发类 资深 一档 32000

开发类 资深 二档 33000

开发类 资深 三档 34000

测试类 初级 不设档 11550

测试类 中级 一档 24000

测试类 中级 二档 24500

测试类 中级 三档 25000

测试类 高级 一档 28000

测试类 高级 二档 29000

测试类 高级 三档 30000

测试类 资深 一档 31000

测试类 资深 二档 32000

测试类 资深 三档 33000

运营类 初级 不设档 11550

运营类 中级 一档 23000

运营类 中级 二档 23500

运营类 中级 三档 24000

运营类 高级 一档 28000

运营类 高级 二档 29000

运营类 高级 三档 30000

运营类 资深 一档 32000

运营类 资深 二档 33000

运营类 资深 三档 34000

新技术类 初级 不设档 15400

新技术类 中级 一档 28000

新技术类 中级 二档 29000

新技术类 中级 三档 30000

新技术类 高级 一档 33000

新技术类 高级 二档 34000

新技术类 高级 三档 35000

新技术类 资深 一档 36000

新技术类 资深 二档 37000

新技术类 资深 三档 38000

序号 中标候选人名称 人员分类 人员级别 档次
含税投标单价

(元/月·人)

第八中标候选

人

上海舟恩信息技

术有限公司

运维类 初级 不设档 12000

运维类 中级 一档 23000

运维类 中级 二档 25000

运维类 中级 三档 27000

运维类 高级 一档 29000

运维类 高级 二档 31000

运维类 高级 三档 33000

运维类 资深 一档 34000

运维类 资深 二档 36000

运维类 资深 三档 38000

开发类 初级 不设档 12000

开发类 中级 一档 23500

开发类 中级 二档 25500

开发类 中级 三档 27500

开发类 高级 一档 28500

开发类 高级 二档 30500

开发类 高级 三档 32500

开发类 资深 一档 33000

开发类 资深 二档 33500

开发类 资深 三档 34000

测试类 初级 不设档 12000

测试类 中级 一档 20500

测试类 中级 二档 22500

测试类 中级 三档 24500

测试类 高级 一档 26000

测试类 高级 二档 28000

测试类 高级 三档 30000

测试类 资深 一档 30500

测试类 资深 二档 31000

测试类 资深 三档 32000

运营类 初级 不设档 12000

运营类 中级 一档 20500

运营类 中级 二档 22500

运营类 中级 三档 24500

运营类 高级 一档 26500

运营类 高级 二档 28500

运营类 高级 三档 30500

运营类 资深 一档 31000

运营类 资深 二档 31500

运营类 资深 三档 33000

新技术类 初级 不设档 22000

新技术类 中级 一档 28000

新技术类 中级 二档 30000

新技术类 中级 三档 32000

新技术类 高级 一档 34000

新技术类 高级 二档 36000

新技术类 高级 三档 38000

新技术类 资深 一档 40000

新技术类 资深 二档 42000

新技术类 资深 三档 44000

序号 中标候选人名称 人员分类 人员级别 档次
含税投标单价

(元/月·人)

第九中标候选

人

京北方信息技术

股份有限公司

运维类 初级 不设档 11500

运维类 中级 一档 12510

运维类 中级 二档 13510

运维类 中级 三档 14500

运维类 高级 一档 15510

运维类 高级 二档 16510

运维类 高级 三档 17500

运维类 资深 一档 18510

运维类 资深 二档 19510

运维类 资深 三档 20500

开发类 初级 不设档 11500

开发类 中级 一档 21630

开发类 中级 二档 23560

开发类 中级 三档 25550

开发类 高级 一档 25560

开发类 高级 二档 25570

开发类 高级 三档 25580

开发类 资深 一档 25590

开发类 资深 二档 25600

开发类 资深 三档 25610

测试类 初级 不设档 10500

测试类 中级 一档 21630

测试类 中级 二档 22820

测试类 中级 三档 24060

测试类 高级 一档 24070

测试类 高级 二档 24080

测试类 高级 三档 24090

测试类 资深 一档 24100

测试类 资深 二档 24110

测试类 资深 三档 24120

运营类 初级 不设档 10500

运营类 中级 一档 11510

运营类 中级 二档 12510

运营类 中级 三档 13100

运营类 高级 一档 14110

运营类 高级 二档 15110

运营类 高级 三档 16100

运营类 资深 一档 17110

运营类 资深 二档 18110

运营类 资深 三档 19100

新技术类 初级 不设档 14000

新技术类 中级 一档 15010

新技术类 中级 二档 16010

新技术类 中级 三档 17000

新技术类 高级 一档 18010

新技术类 高级 二档 19010

新技术类 高级 三档 20000

新技术类 资深 一档 21010

新技术类 资深 二档 22010

新技术类 资深 三档 23010

序号 中标候选人名称 人员分类 人员级别 档次
含税投标单价

(元/月·人)

第十中标候选

人

深圳市法本信息

技术股份有限公

司

运维类 初级 不设档 21000

运维类 中级 一档 23500

运维类 中级 二档 25500

运维类 中级 三档 27000

运维类 高级 一档 28500

运维类 高级 二档 30000

运维类 高级 三档 31500

运维类 资深 一档 32500

运维类 资深 二档 33500

运维类 资深 三档 34500

开发类 初级 不设档 21500

开发类 中级 一档 24500

开发类 中级 二档 26500

开发类 中级 三档 27500

开发类 高级 一档 29000

开发类 高级 二档 30500

开发类 高级 三档 32000

开发类 资深 一档 33000

开发类 资深 二档 34000

开发类 资深 三档 35000

测试类 初级 不设档 20000

测试类 中级 一档 22500

测试类 中级 二档 24500

测试类 中级 三档 26000

测试类 高级 一档 28000

测试类 高级 二档 29500

测试类 高级 三档 31000

测试类 资深 一档 32000

测试类 资深 二档 33000

测试类 资深 三档 34000

运营类 初级 不设档 20000

运营类 中级 一档 22500

运营类 中级 二档 24500

运营类 中级 三档 26000

运营类 高级 一档 28000

运营类 高级 二档 29500

运营类 高级 三档 31000

运营类 资深 一档 32000

运营类 资深 二档 33000

运营类 资深 三档 34000

新技术类 初级 不设档 23500

新技术类 中级 一档 29500

新技术类 中级 二档 31500

新技术类 中级 三档 33000

新技术类 高级 一档 35000

新技术类 高级 二档 36500

新技术类 高级 三档 37500

新技术类 资深 一档 38000

新技术类 资深 二档 40000

新技术类 资深 三档 42000

序号 中标候选人名称 人员分类 人员级别 档次
含税投标单价

(元/月·人)

第十一中标候

选人

北京汉克时代科

技有限公司

运维类 初级 不设档 12000

运维类 中级 一档 13000

运维类 中级 二档 14000

运维类 中级 三档 15000

运维类 高级 一档 17000

运维类 高级 二档 18000

运维类 高级 三档 19000

运维类 资深 一档 20000

运维类 资深 二档 21000

运维类 资深 三档 22000

开发类 初级 不设档 16000

开发类 中级 一档 18000

开发类 中级 二档 18500

开发类 中级 三档 19000

开发类 高级 一档 21000

开发类 高级 二档 22000

开发类 高级 三档 23000

开发类 资深 一档 24000

开发类 资深 二档 24500

开发类 资深 三档 25000

测试类 初级 不设档 14000

测试类 中级 一档 16000

测试类 中级 二档 17000

测试类 中级 三档 18000

测试类 高级 一档 19000

测试类 高级 二档 20000

测试类 高级 三档 21000

测试类 资深 一档 22000

测试类 资深 二档 22500

测试类 资深 三档 23000

运营类 初级 不设档 15000

运营类 中级 一档 16000

运营类 中级 二档 17000

运营类 中级 三档 18000

运营类 高级 一档 19000

运营类 高级 二档 20000

运营类 高级 三档 21000

运营类 资深 一档 22000

运营类 资深 二档 23000

运营类 资深 三档 24000

新技术类 初级 不设档 16000

新技术类 中级 一档 18000

新技术类 中级 二档 18500

新技术类 中级 三档 19000

新技术类 高级 一档 21000

新技术类 高级 二档 22000

新技术类 高级 三档 24000

新技术类 资深 一档 26000

新技术类 资深 二档 27000

新技术类 资深 三档 28000

序号 中标候选人名称 人员分类 人员级别 档次
含税投标单价

(元/月·人)

第十二中标候

选人

深圳市同和信息

技术有限公司

运维类 初级 不设档 19000

运维类 中级 一档 20000

运维类 中级 二档 21000

运维类 中级 三档 22500

运维类 高级 一档 24000

运维类 高级 二档 24500

运维类 高级 三档 25500

运维类 资深 一档 25800

运维类 资深 二档 26000

运维类 资深 三档 26200

开发类 初级 不设档 18500

开发类 中级 一档 20000

开发类 中级 二档 21000

开发类 中级 三档 22000

开发类 高级 一档 23500

开发类 高级 二档 24500

开发类 高级 三档 25500

开发类 资深 一档 26000

开发类 资深 二档 26200

开发类 资深 三档 26500

测试类 初级 不设档 17500

测试类 中级 一档 19000

测试类 中级 二档 20000

测试类 中级 三档 21500

测试类 高级 一档 23000

测试类 高级 二档 23200

测试类 高级 三档 23500

测试类 资深 一档 23800

测试类 资深 二档 24000

测试类 资深 三档 24200

运营类 初级 不设档 13500

运营类 中级 一档 14500

运营类 中级 二档 16000

运营类 中级 三档 17500

运营类 高级 一档 19000

运营类 高级 二档 20000

运营类 高级 三档 21000

运营类 资深 一档 22500

运营类 资深 二档 24000

运营类 资深 三档 25500

新技术类 初级 不设档 18000

新技术类 中级 一档 19000

新技术类 中级 二档 20500

新技术类 中级 三档 21500

新技术类 高级 一档 23000

新技术类 高级 二档 24500

新技术类 高级 三档 26000

新技术类 资深 一档 27500

新技术类 资深 二档 28800

新技术类 资深 三档 30000

序号 中标候选人名称 人员分类 人员级别 档次
含税投标单价

(元/月·人)

第十三中标候

选人

深圳市长亮科技

股份有限公司

运维类 初级 不设档 17000

运维类 中级 一档 19000

运维类 中级 二档 21000

运维类 中级 三档 23000

运维类 高级 一档 24000

运维类 高级 二档 26000

运维类 高级 三档 28000

运维类 资深 一档 29000

运维类 资深 二档 29200

运维类 资深 三档 29400

开发类 初级 不设档 20000

开发类 中级 一档 22000

开发类 中级 二档 24000

开发类 中级 三档 26000

开发类 高级 一档 28000

开发类 高级 二档 30000

开发类 高级 三档 31500

开发类 资深 一档 32500

开发类 资深 二档 32700

开发类 资深 三档 32900

测试类 初级 不设档 17500

测试类 中级 一档 19500

测试类 中级 二档 21500

测试类 中级 三档 23500

测试类 高级 一档 25500

测试类 高级 二档 27500

测试类 高级 三档 28500

测试类 资深 一档 29500

测试类 资深 二档 29700

测试类 资深 三档 29900

运营类 初级 不设档 16000

运营类 中级 一档 18000

运营类 中级 二档 20000

运营类 中级 三档 22000

运营类 高级 一档 23000

运营类 高级 二档 24000

运营类 高级 三档 25000

运营类 资深 一档 25500

运营类 资深 二档 26000

运营类 资深 三档 26500

新技术类 初级 不设档 15000

新技术类 中级 一档 17000

新技术类 中级 二档 19000

新技术类 中级 三档 21000

新技术类 高级 一档 21500

新技术类 高级 二档 22000

新技术类 高级 三档 22500

新技术类 资深 一档 23000

新技术类 资深 二档 23500

新技术类 资深 三档 24000

序号 中标候选人名称 人员分类 人员级别 档次
含税投标单价

(元/月·人)

第十四中标候

选人

恒生保泰（武汉）

科技有限公司

运维类 初级 不设档 14000

运维类 中级 一档 16000

运维类 中级 二档 18000

运维类 中级 三档 20000

运维类 高级 一档 21000

运维类 高级 二档 21100

运维类 高级 三档 21200

运维类 资深 一档 21300

运维类 资深 二档 21400

运维类 资深 三档 21500

开发类 初级 不设档 14500

开发类 中级 一档 16500

开发类 中级 二档 18500

开发类 中级 三档 20500

开发类 高级 一档 22000

开发类 高级 二档 23500

开发类 高级 三档 24500

开发类 资深 一档 25100

开发类 资深 二档 25200

开发类 资深 三档 25300

测试类 初级 不设档 11800

测试类 中级 一档 13800

测试类 中级 二档 15500

测试类 中级 三档 17500

测试类 高级 一档 18500

测试类 高级 二档 19000

测试类 高级 三档 19200

测试类 资深 一档 19500

测试类 资深 二档 19800

测试类 资深 三档 20000

运营类 初级 不设档 11800

运营类 中级 一档 13800

运营类 中级 二档 15500

运营类 中级 三档 16500

运营类 高级 一档 18000

运营类 高级 二档 18500

运营类 高级 三档 19000

运营类 资深 一档 19500

运营类 资深 二档 19800

运营类 资深 三档 20000

新技术类 初级 不设档 17000

新技术类 中级 一档 18000

新技术类 中级 二档 19000

新技术类 中级 三档 20000

新技术类 高级 一档 21000

新技术类 高级 二档 22000

新技术类 高级 三档 23000

新技术类 资深 一档 23800

新技术类 资深 二档 24600

新技术类 资深 三档 25400

序号 中标候选人名称 人员分类 人员级别 档次
含税投标单价

(元/月·人)

第十五中标候

选人

新华三技术有限

公司

运维类 初级 不设档 15000

运维类 中级 一档 26000

运维类 中级 二档 27000

运维类 中级 三档 28000

运维类 高级 一档 31000

运维类 高级 二档 32200

运维类 高级 三档 33500

运维类 资深 一档 34500

运维类 资深 二档 36000

运维类 资深 三档 37500

开发类 初级 不设档 15000

开发类 中级 一档 26000

开发类 中级 二档 27000

开发类 中级 三档 28000

开发类 高级 一档 31000

开发类 高级 二档 32000

开发类 高级 三档 33000

开发类 资深 一档 33010

开发类 资深 二档 33020

开发类 资深 三档 33030

测试类 初级 不设档 15000

测试类 中级 一档 23500

测试类 中级 二档 24200

测试类 中级 三档 25000

测试类 高级 一档 29000

测试类 高级 二档 30200

测试类 高级 三档 31000

测试类 资深 一档 31010

测试类 资深 二档 31020

测试类 资深 三档 31030

运营类 初级 不设档 15000

运营类 中级 一档 23000

运营类 中级 二档 24000

运营类 中级 三档 25000

运营类 高级 一档 28000

运营类 高级 二档 29000

运营类 高级 三档 30000

运营类 资深 一档 32000

运营类 资深 二档 32010

运营类 资深 三档 32020

新技术类 初级 不设档 26200

新技术类 中级 一档 30500

新技术类 中级 二档 31000

新技术类 中级 三档 32000

新技术类 高级 一档 36500

新技术类 高级 二档 37700

新技术类 高级 三档 39000

新技术类 资深 一档 43500

新技术类 资深 二档 44000

新技术类 资深 三档 45000

标段二

序号
中标候选人

名称
专业技术方向 人员分类 人员级别 档次

含税投标单价

(元/月·人)

第一中

标候选

人

上海汉得信

息技术股份

有限公司

SAP 系统类 SAP 开发 初级 不设档 31000

SAP 系统类 SAP 开发 中级 一档 34000

SAP 系统类 SAP 开发 中级 二档 37000

SAP 系统类 SAP 开发 中级 三档 40000

SAP 系统类 SAP 开发 高级 一档 43000

SAP 系统类 SAP 开发 高级 二档 46000

SAP 系统类 SAP 开发 高级 三档 49500

SAP 系统类 SAP 开发 资深 一档 53000

SAP 系统类 SAP 开发 资深 二档 56500

SAP 系统类 SAP 开发 资深 三档 60000

SAP 系统类 SAP 顾问 初级 不设档 36000

SAP 系统类 SAP 顾问 中级 一档 39500

SAP 系统类 SAP 顾问 中级 二档 43000

SAP 系统类 SAP 顾问 中级 三档 46500

SAP 系统类 SAP 顾问 高级 一档 50500

SAP 系统类 SAP 顾问 高级 二档 54000

SAP 系统类 SAP 顾问 高级 三档 57500

SAP 系统类 SAP 顾问 资深 一档 61000

SAP 系统类 SAP 顾问 资深 二档 64500

SAP 系统类 SAP 顾问 资深 三档 68000

标段三

序号
中标候选人

名称
人员分类 人员级别 档次

含税投标单价

(元/月·人)

第一中

标候选

人

深圳市赢时

胜信息技术

股份有限公

司

投资系统类 初级 不设档 18500

投资系统类 中级 一档 20000

投资系统类 中级 二档 21000

投资系统类 中级 三档 22000

投资系统类 高级 一档 23000

投资系统类 高级 二档 24000

投资系统类 高级 三档 25500

投资系统类 资深 一档 27000

投资系统类 资深 二档 28500

投资系统类 资深 三档 30000

八、联系方式：

招标人：中国人寿保险（海外）股份有限公司

联系人及联系方式：张工 0755-36696539

监督代表联系人及联系方式：余先生 0755-36696503，侯小姐 0755-36696519

联系地址：深圳市福田区福田路 24 号海岸环庆大厦 42 楼

招标代理机构：公诚管理咨询有限公司

地 址：深圳市南山区西丽街道松坪山社区松坪山朗山路 8号松坪山东部物业综合

楼 A301

项目负责人：刘浩明、金煜尧、孙婉超、马姗姗、陈泽斌、赵锐、宋晋刚、宗正月

电 话：13590459933、13928484064

电子邮件：liuhaom@gcbidding.com

投标人或者其他利害关系人对公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面

形式向招标人或代理机构提出。

招标人：中国人寿保险（海外）股份有限公司

招标代理机构：公诚管理咨询有限公司

日期：2025 年 11 月 4 日